doen, uitgezonderd

- a. 1½ oude groten hertogencijns,
- b. 1½ oude groten aan de heer ter Braken.

39-3.

Wolterus Geerlaci Back deed afstand van zijn recht tot vernaderen.

39-4.

Vervolgens beloofden genoemde Nycolaus en Andreas en Petrus Wolteri van den Velde aan meester Arnoldus dat, ingeval dezelfde meester Arnoldus binnen 3 jaar ..... genoemde 1½ bunder beemd ..... dezelfde Nycolaus of zijn erfgenamen ..... , genoemde Nycolaus, Andreas en Petrus ..... en gehouden worden aan genoemde meester binnen een jaar te betalen 125 gouden willelmus schilden ..... meester Arnoldus aan genoemde Nycolaus of zijn erfgenamen wederom overdraagt genoemde 1½ bunder beemd.

39-5.

Genoemde Nycolaus erkende door genoemde meester Arnoldus betaald te zijn van .....

39v-1.

Genoemde meester Arnoldus droeg over aan Lambertus Christiani ten behoeve van de heer Jordanus van Baest, kanunnik te Luik, voornoemde 1½ bunder beemd.

1213/39-2/26-01-1443. Solvit.

Nycolaus filius Gijbonis de Aerle unum et dimidium bonaria prati siti in loco dicto Wippenhout, ultra aquam ibidem currentem die Aa vocatam, inter hereditatem Giselberti van den Hoven ex utroque latere, tendentis cum uno fine ad hereditatem dictam communiter Brouwers Broeck, de quibus uno et dimidio bonariis prati dictus Nycolaus unam medietatem erga Arnoldum filium quondam Andree de Huculem, Gerardum de Meielsfoirt atque Theodoricum dictum Wange atque Wolterum dictum Back atque Margrietam filiam quondam Petri Putkuijp, atque reliquam medietatem erga Arnoldum die Beer, Johannem et Petrum, fratres, Bernerum filium quondam Gerardi Roij Gerarts soen, Johannem dictum Godevarts Vets soen, Petrum filium Gerardi Boijen soen, Willelmum filium quondam Arnoldi de Broehoven, Arnoldum filium quondam Johannis de Gierle et Nycolaum filium Johannis Vrients adquisierat prout in litteris, hereditarie supportavit magistro de Weilhusen, cum dictis litteris, aliis et iure, promittens et cum eo Andreas filius eiusdem Nycolai indivisi super omnia et habenda warandiam et obligationem et impeticionem deponere, exceptis uno et dimidio grossis antiquis census domini nostri ducis et uno et dimidio grossis antiquis domini ter Braken ex dictis uno et dimidio bonariis prati e iure solvendis, ut dicebat. Testes Rover et Boest. Datum XXVI januarii. 1213/39-3/26-01-1443. Solvit.

Wolterus Back filius quondam Geerlaci Back prebuit et reportavit. Testes, datum supra.

1213/39-4/26-01-1443. Marge weggevallen.

Notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur coram scabinis infrascriptis dictus Nycolaus et Andreas et Petrus van den Velde filius quondam Wolteri van den Velde palam recognoverunt et super omnia et habenda indivisi dicto magistro #Arnoldo# promiserunt in casu quo eidem magistro Arnoldo infra (doorgehaald: duos) #tres# annos proxime sequentes disp.... ?obtinere dicta unum et [dimidium] bonaria prati et eidem Nycolao #aut suis heredibus# ho... .. ?fidedignis notificarunt infra censum predictum extunc dicti Nycolaus, Andreas et Petrus censum ?dare et solvere tenebantur dicto magistro infra proximum annum ?dictam ..... subsequentem centum et vigintiquinque aureos denarios Willelmus scilde communiter vocatos monete domini Willelmi olim ?comitatis Hollandie ultime defuncti vel valorem, quibus solutis et ?refundis ?dictus magister Arnoldus dicto Nycolao aut suis heredibus reddit et resupportabit #.....# dicta unum et dimidium bonaria prati cum dictis litteris, et obligationem et impeticionem ex parte sui deponere, prout dictus magister Arnoldus recognovit et sub obligatione dictorum unius et dimidii bonariorum prati dictis Nycolao, Andree et Petro repromisit. Testes, datum supra.